受文者：嘉義縣立東榮國民中學
發文日期：中華民國107年11月19日
發文字號：府教特字第1070237579號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：見主旨

主旨：轉知國立嘉義特殊教育學校「107學年度高中職適性學習社

區教育資源均質化實施方案：創新適應體育安全弓箭課程研

發工作坊實施計畫1份（如附件），請鼓勵教師參加，請查

照。

說明：

一、依據國立嘉義特殊教育學校107年11月16日嘉特輔字第

1070006203號函辦理。

二、研習日期：107年12月4日星期二上午9時至下午4時30分。

三、研習地點：國立嘉義特殊教育學校行政大樓2樓會議室。

四、報名方式：採上網報名，即日起至107年11月30日星期五前

至「全國特殊教育資訊網」https://special.moe.gov.tw→

「研習報名」→「國教署特教研習」報名。

正本：嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義
縣立大吉國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立
東榮國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立朴子
國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立大林國民
中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立水上國民中學
、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、
嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義
縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小
學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣太保市太
保國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣
民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學
、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山
國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣溪

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：曾榮毅
電話：05-3620123-520
傳真：05-3620521
電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

* 1 0 7 0 0 0 4 2 3 4 ** 1 0 7 0 0 0 4 2 3 4 *

口鄉溪口國民小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、
嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣大林鎮三和國
民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎
鄉內埔國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉
義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民
小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣義竹鄉
義竹國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學

副本：嘉義縣政府教育處

第2頁 共2頁